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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
 

Nr.____Prot.                                                                      Kamëz   më ___.___.2021 

       
 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik ”KLAJGER KONSTRUKSION”shpk,  me adresë : Kamez,Bathore 6, 

kamez (Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6). 
* * * 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” 

Numri i references sëprocedurës/lotit: REF-82057-12-14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrugës "Berisha"nga Rrethrrotullimi Qëndror 

deri tek Rruga "OSBE" 

Fondi limit : 39,379,764(tridhjetë e nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë)ditë pune, nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [___.___.2020] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët X oferta ekonomikishtmë e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 19.01.2021 

Këta ofertues: 

 

1. ”KLAJGER KONSTRUKSION”shpk,                                                     K51423028P 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 38,957,206 lekë pa tvsh, dhe 45,430,804 lekë me 

tvsh. 

 

2. ”INERTI”shpk,                                                                                             J66926804L 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 39,114,911.9 lekë pa tvsh, dhe 45,618,089.1 lekë 

me tvsh. 

 

3. ”EVEREST”shpk,                                                                                           J78311921L 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 39,149,578.4 lekë pa tvsh, dhe 46,636,454.1 lekë 

me tvsh. 
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Operatore te skualifikuar  : Nuk ka 

 

  Duke iureferuar procedures së lart përmendur, informojmë  se Operatori ekonomik  

” KLAJGER KONSTRUKSION”shpk,  me adresë : Kamez,Bathore 6, kamez (Prane Kopeshtit te 

femijeve Bathore 6), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 38,957,206 lekë pa 

tvsh, dhe 45,430,804  lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje t ënoterizuara).  

 

*** 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 39,114,911.9 lekë (pa TVSh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimitështëbërënë date 29.01.2021 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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